
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2020 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 027/2020 

REGISTRO DE PREÇO Nº023/2020 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 094/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e PIERRE ALEXANDRE TORRES 
DA SILVA , Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual Contratação de Pessoa Juridica especializada 
no fornecimento de materiais visando a prevenção ao Covid-19, para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração. 
 
 
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2020 
VIGÊNCIA: 27/05/2020 a 23/11/2020 
VALOR: R$ 12.425,00(Doze mil e quatrocentos e vinte e cinco reais.) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 
 Ficha: 51/141/147/153/153/158/163/404/171/190/201/230/230/289 
 Fonte: 100/159/159/155/159/159/159/154/101/119/119/100/129/102 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Lei 13979-06/02/2020 -
MP 926-20/03/2020 e em conformidade com as disposições a seguir:  
Processo Administrativo Licitatório nº 039/2020– Pregão Presencial n° 
027/2020 Registro de Preço nº 023/2020 Ata de Registro de Preço nº 067. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA, pela 
Contratada PIERRE ALEXANDRE TORRES DA SILVA EIRELI , Sabrina da 
Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


